Ces zones seront
implantées à hauteurs des échangeurs
prévus dans le projet de réalisation de
cette pénétrante qui reliera Jijel à la
wilaya de Sétif via la wilaya de Mila, sur
103 km, a-t-on précisé.

Par ailleurs, s’agissant de l’investis-
sement privé, cent trente-sept (137)
dossiers ont été validés à Jijel de 2011 à
ce jour, selon les mêmes sources qui

ont précisé que ces investissements
concernent essentiellement les cré-
neaux du tourisme, de l’agroalimen-
taire et de la promotion immobilière.
Des projets qui représentent un inves-